
 
 
 

INFORMACJA ZARZ ĄDU POWIATU RADOMSZCZANSKIEGO 

 
z przetargu ustnego  nieograniczonego , ogłoszonego na dzień 24 sierpnia 2010r. , na 
sprzedaż nieruchomości lokalowej ,wraz z pomieszczeniem przynależnym , oraz udziału 
w prawie własności budynku wielorodzinnego i udziału we  własności  działki o nr  
261/16  położonej w obrębie   15 miasta Radomska , przy ulicy Brzeźnickiej 32 m 10 , 
stanowiącej własność Powiatu Radomszczańskiego  
 

1.  Przetarg ustny  nieograniczony ogłoszony na dzień 24 sierpnia 2010r. , na  sprzedaż 
nieruchomości  lokalowej stanowiącej własność Powiatu Radomszczańskiego, położonej w 
obrębie 15 miasta Radomsko  przy ulicy Brzeźnickiej 32 m 10 o powierzchni użytkowej 
25,32 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 5,61 m2 , oraz udziałem 
wynoszącym  3093 / 111889  części wspólnej budynku i innych urządzeń, które nie służą do 
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali, i oddanie na 99 lat w użytkowanie 
wieczyste  udziału  wynoszącego 3093 / 111889  części działki gruntu oznaczonej numerem 
działki 261/16 o powierzchni 0,1596 ha., wpisanej  w księdze wieczystej KW Nr 
PT1R/00035206/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomsku – Wydział Ksiąg 
Wieczystych ,  zakończył  się  wynikiem  negatywnym . 

  
2.   Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na kwotę  32 000 – zł   brutto 
      ( trzydzieści  dwa tysiące ) . 
  
3.    Warunkiem uczestnictwa w przetargu ,   było   wpłacenie   w   pieniądzu    wadium,  w  
       kwocie 3 200  zł ( trzy tysiące dwieście  złotych ), najpóźniej do 20 sierpnia  2010 r.     
 
4. Do dnia ustalonego w ogłoszeniu o przetargu nie wpłynęło na konto Starostwa  
      Powiatowego w Radomsku żadne wadium na zakup w/w nieruchomości  lokalowej .  
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Radomsko dnia  25.08.2010r.  

 
 


